



Svaneklink ApS

Svendborgvej 66
5762 Vester Skerninge
CVR-nr. 30714016

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.01.2022

Brian Svaneklink
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svaneklink ApS
Svendborgvej 66
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 30714016
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Brian Svaneklink

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af egne produkter samt handel med maskiner, udstyr og reservedele til industri og detail, herunder service og reparation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 1.433 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2021/22 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.264.390	5.461.682
Personaleomkostninger	1	(4.120.742)	(4.074.872)
Af- og nedskrivninger		171.311	(39.376)
Driftsresultat		2.314.959	1.347.434
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	8.832
Andre finansielle indtægter		0	4.605
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(56.167)	0
Andre finansielle omkostninger		(415.296)	(217.454)
Resultat før skat		1.843.496	1.143.417
Skat af årets resultat	2	(410.675)	(256.808)
Årets resultat		1.432.821	886.609
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		(67.179)	(113.391)
Resultatdisponering		1.432.821	886.609

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.936	56.827
Materielle aktiver	4	112.936	56.827
Deposita		18.000	18.000
Finansielle aktiver		18.000	18.000
Anlægsaktiver		130.936	74.827
Råvarer og hjælpematerialer		5.223.430	3.171.168
Varebeholdninger		5.223.430	3.171.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.674.083	779.303
Udskudt skat		0	5.847
Andre tilgodehavender		283.687	0
Periodeafgrænsningsposter		415.233	420.613
Tilgodehavender		2.373.003	1.205.763
Likvide beholdninger		735.930	1.491.362
Omsætningsaktiver		8.332.363	5.868.293
Aktiver		8.463.299	5.943.120

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.435.117	1.502.296
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Egenkapital		3.135.117	2.702.296
Udskudt skat		24.000	0
Hensatte forpligtelser		24.000	0
Skyldig skat		392.583	266.524
Langfristede gældsforpligtelser		392.583	266.524
Bankgæld		19.044	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.733.557	492.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.856.675	1.170.583
Anden gæld		1.302.323	1.310.828
Kortfristede gældsforpligtelser		4.911.599	2.974.300
Gældsforpligtelser		5.304.182	3.240.824
Passiver		8.463.299	5.943.120
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.502.296	1.000.000	2.702.296
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(67.179)	1.500.000	1.432.821
Egenkapital ultimo	200.000	1.435.117	1.500.000	3.135.117

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	3.715.514	3.696.395
Pensioner	300.042	288.107
Andre omkostninger til social sikring	90.955	80.201
Andre personaleomkostninger	14.231	10.169
	4.120.742	4.074.872
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	392.583	266.524
Ændring af udskudt skat	29.847	(2.547)
Regulering vedrørende tidligere år	(11.755)	(7.169)
	410.675	256.808

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	228.591
Kostpris ultimo	228.591
Af- og nedskrivninger primo	(228.591)
Af- og nedskrivninger ultimo	(228.591)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	250.750
Tilgange	204.798
Afgange	(100.000)
Kostpris ultimo	355.548
Af- og nedskrivninger primo	(193.923)
Årets nedskrivninger	(48.689)
Af- og nedskrivninger ultimo	(242.612)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.936

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.643.625	1.434.169

Selskabet har indgået en huslejeaftale på kontorlokaler med en årlig leje på 72 t.kr. og en opsigelsesperiode på 6 måneder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svaneklink Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for moderselskabet Svaneklink Holding ApS' engagement med pengeinstitut. Bankgæld i moderselskabet udgør 0 kr.
